

**Ceník údržby zeleně**

pol. č.	orientační VYMĚRA (ha)	Předpokládaný počet sečí (rok)	Měrná jednotka	Modelové množství m2	Jednotková cena (Kč bez DPH)	cena dle modelového množství (Kč bez DPH)
1	80	4	m2	3 202 400	1,60	5 123 840,00
2	37	2	m2	744 938	2,00	1 489 876,00
3	28	1	m2	28 888	1,30	37 554,40
4			m2	25 000	0,40	10 000,00
5			m2	25 000	0,80	20 000,00
<b>Cena dle modelového množství celkem bez DPH</b>						<b>6 681 270,40</b>

**Pozn.:**

V ceně jednotlivých položek je zahrnuta i dodání materiálu a výrobků a služeb s potřebným ztrátným, dopravou, manipulací, skladováním, přesuny hmot apod. Práce jsou oceněny pro travnaté plochy bez ohledu na konfiguraci terénu.

Modelové množství slouží pro vyhodnocení veřejné zakázky, nejedná se o přesnou specifikaci výměr pro údržbu pro konkrétní rok, která bude stanovována podmínkami smlouvy o dílo, tj. především dle potřeb města, rámcového harmonogramu pro daný rok, klimatických a agrotechnických podmínek.